[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШЛИССЕЛЬБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 11 января 2021 года № 1
Об определении почтового адреса для получения почтовой корреспонденции на имя главы муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области и Совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области
Руководствуясь ст.39 устава МО Город Шлиссельбург,

1. Определить почтовый адрес для получения корреспонденции на имя главы муниципального образования Шлиссельбургского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области и Совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области по месту нахождения Совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области: 187342, Ленинградская область, г. Шлиссельбург, ул. Жука, д.5.

2. Признать утратившим силу распоряжение от 8 апреля 2020 года № 3 «Об определении почтового адреса для получения почтовой корреспонденции на имя главы муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области и совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области» с момента опубликования настоящего распоряжения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию.

Глава муниципального образования

 М.В. Лашков
Разослано: в дело, Совет депутатов МО Город Шлиссельбург, ФНС, прокуратура, ОМВД, городской суд, МЧС, администрации района, городских и сельских поселений, ПФ РФ, ОМС, МУП «ИД «Крепкий орешек»